檔  號：
保存年限：

以傳真或 E-MAIL 代替正本發文

臺灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處 函
                                                  地址：10486 台北市中山區伊通街 59 巷 6 號 2 樓

                                                  電話：02-2508-4002  傳真：02-2507-5224

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國 104 年 02 月 17 日

發文字號：臺區水工會北市辦字第 104009 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：行程報名表

主旨： 本處 104 年度訂於 104 年 3月 24 日（星期二）舉辦會員國內
自強活動「宜蘭一日遊」，行程詳如附件，凡願參加者，請於

104 年 3月 5日（星期四）前檢附資料向本處報名，請知照。
說明： 一、 依據本處第 18 屆第 5次委員會會議決議案辦理：本年度

會員會議不召開，改辦理會員國內一日旅遊。

 二、 本次活動每人費用為新台幣 1,100 元整。會員請先繳交
104 年度常年會費，始受理旅遊報名。

 三、 本次活動補助負責人或會員代表二者擇一全額免費招

待，限為本案發文前登記有案者為準；報名時，免費招
待之對象，請先繳納全額費用，於活動開始後，再發還
補助款。隨行參加之眷屬請依全額繳納。

 四、 本次活動行程詳如附件，請參考（實際行程以本處與旅
行社安排為準，並視天候狀況予以調整）；報名時請檢附
下列資料：報名表、全額團費。(座位安排以繳費完成之

先後次序安排)
 五、 補助對象如冒名頂替，所繳費用不予退還。
 六、 活動期間，辦事處停止上班，敬請見諒。

正本：本處全體會員、臺灣區水管工程工業同業公會

副本：

主任委員 施 宗 顯

台灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處
104 年度會員會議自強活動

建議行程：集合出發早安迎嘉賓出發囉國道風光雪山隧道世界第五、

東南亞第二長的公路隧道地質破碎程度相當嚴重從民國八十二年開工
後即不斷遭遇斷層湧水、鑽掘機屢遭掩埋等施工之艱難舉世知名為此交
通部還曾邀集十四個國家、四十多位專家前來相助.隧道長達十二點九

公里中途小憩來衝衝去也沖沖林美石盤步道位於礁溪高爾夫球場旁
林務局於 2005 年規劃完成開放的一處森林步道此步道以呈現低海拔森
林生態系及「四稜砂岩」石磐景觀為主，步道平緩，路線不長，蕨類整

類豐富多樣，沿途還有溪流瀑布等景緻本步道是沿著得子口溪的溪谷而
建最上層的是石磐瀑布步道全長約 1.7 公里，呈圓形環狀，全程約 80-
120 分鐘可以走完枕山午餐的約會望龍埤環湖步道由雨水山泉水及

地下湧泉水的匯流而成自古即是渾然天成而美麗的軟埤仔(偶像劇下一
站的幸福拍攝現場花田村)員山鐵牛力阿卡遊-三元宮.渡船頭生態公
園水牛生態園區大樹公蘇澳金媽祖拜拜保平安.名產大進集晚餐
快樂賦歸。

宜蘭一日旅遊報名表

姓名 出生年月日 身份證字號 聯絡電話 / 傳真
是否
吃素

受補助
身份

〇負責人

〇會員代表

 會籍號碼： 甲 乙 丙 污水

 公  司：

 ○印

 負責人：  ○印